
De : Lorena Hernandez
<lorena.hernandez@geoenergia.gob.ec>

Asunto : Fwd: Solicitud de Aprobación del Plan Operativo
Anual IIGE 2025 de Gasto Permanente

Para : Javier Goyes
<javier.goyes@geoenergia.gob.ec>

Para o CC : Selene de la Guerra
<selene.delaguerra@geoenergia.gob.ec>,
Geovanna Villacreses
<geovanna.villacreses@geoenergia.gob.ec>,
andres.gomez
<andres.gomez@geoenergia.gob.ec>, Miguel
Yanez <miguel.yanez@geoenergia.gob.ec>,
Paola Cuji <paola.cuji@geoenergia.gob.ec>,
María de los Ángeles Sancho
<maria.sancho@geoenergia.gob.ec>,
alexis.zaldumbide
<alexis.zaldumbide@geoenergia.gob.ec>,
Paola Quintana
<paola.quintana@geoenergia.gob.ec>, Marco
Zapata <marco.zapata@geoenergia.gob.ec>,
Byron Mejía
<byron.mejia@geoenergia.gob.ec>, Jonathan
Mafla <jonathan.mafla@geoenergia.gob.ec>,
Geovanna Quel
<geovanna.quel@geoenergia.gob.ec>, María
Esperanza Carranza
<maria.carranza@geoenergia.gob.ec>

Zimbra: byron.mejia@geoenergia.gob.ec

Fwd: Solicitud de Aprobación del Plan Operativo Anual IIGE 2025 de Gasto
Permanente

mié, 15 de ene de 2025 10:35

3 ficheros adjuntos

Estimado Javier:

Tras un cordial saludo, me permito poner en su conocimiento que en atención al
memorando No. IIGE-DPL-2025-0005-M  de fecha 10-01-2025 fueron ingresados en el
sistema e-SIGEF las siguientes reformas presupuestarias de Gasto Permanente:

1.- INTRA 1 No. 004 por USD. 58,119.23 Grupo de Gasto 51, Programas 01-55-57-86.
Fuente 001 para ajustar el Plan Operativo Anual - POA de Gasto Permanente del año
2025, correspondiente a nómina a fin de dar inicio a la ejecución presupuestaria.
Reforma solicitada el 13-01-2025 y pendiente de aprobación del MEF.

2.- INTRA 1 No. 014 por USD. 69,843.65, Grupos de Gastos 53-57, Programas
01-55-57-86. Fuente 001 para ajustar el Plan Operativo Anual - POA de Gasto
Permanente del año 2025 a fin de ejecutar actividades administrativas y técnicas para
el funcionamiento Institucional. Reforma solicitada y aprobada el 14-01-2025.
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Particular que comunico para los fines pertinentes.

De: "QUIPUX" <notificacionesquipux@gobiernoelectronico.gob.ec>
Para: "Lorena Hernández" <lorena.hernandez@geoenergia.gob.ec>
Enviados: Viernes, 10 de Enero 2025 19:55:49
Asunto: Quipux: Documento Recibido  - Solicitud de Aprobación del Plan Operativo
Anual IIGE 2025 de Gasto Permanente

Sistema de Gestión Documental Quipux

Estimado(a):

Sra. Econ. María Lorena Hernandez Gutierrez
Analista Financiero 3

Ha recibido un documento en el sistema, por favor revise su bandeja de Documentos
Recibidos ingresando a "https://www.gestiondocumental.gob.ec"

Información del Documento:

Fecha: 2025-01-10 19:55:49
No. de Documento: IIGE-DPL-2025-0005-M
Asunto: Solicitud de Aprobación del Plan Operativo Anual IIGE 2025

de Gasto Permanente
Remitente: Sr. Mgs. Jairo Javier Goyes Mosquera

Director de Planificación y Gestión Estratégica
Instituto de Investigación Geológico y Energético
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Saludos cordiales,
Soporte Quipux.

Nota: Favor no responder este correo electrónico.
Para soporte a servidores públicos, comuníquese con su Administrador Institucional
Quipux (AIQ).
Para  soporte  a  ciudadanos  respecto  al  funcionamiento  del  Sistema  de  Gestión
Documental Quipux, comuníquese con servicios@gobiernoelectronico.gob.ec
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